

NEM SERVICE ApS

Christian X's Alle 23
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/02/2020

Michael Frost Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NEM SERVICE ApS
Christian X's Alle 23
2800 Kgs. Lyngby

e-mailadresse: post@nemservice.dk

CVR-nr: 20853786

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Regnskårets resultat blev - kr. 36.129.

Resultatet blev ikke som forventet og skyldes dels sygdom med udgifter til ekstern operatør og dels omkostninger i forbindelse med deltagelse i netværket "Bæredygtig ledelse - implementering af FN's 17 verdensmål".

Ledelsen anser deuden at betingelserne for at unklade revisor for opfyldt.

Forventningerne til næste regnskårsår er positive da kunderne er loyale og der er fokus på omkostningerne og der forventes derfor et overskud i ca. kr. 35.000.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		347.820	337.135
Eksterne omkostninger		-215.811	-169.780
Bruttoresultat		132.009	167.355
Personaleomkostninger		-138.510	-133.425
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-20.388
Resultat af ordinær primær drift		-6.501	13.542
Andre finansielle indtægter		872	
Nedskrivning af finansielle aktiver		-20.388	
Øvrige finansielle omkostninger		-10.112	-10.987
Ordinært resultat før skat		-36.129	2.555
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-36.129	2.555
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-36.129	2.555
I alt		-36.129	2.555

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		101.901	122.289
Materielle anlægsaktiver i alt	1	101.901	122.289
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		101.901	122.289
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.131	47.114
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	
Tilgodehavende skat		0	0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	
Andre tilgodehavender		14.677	14.006
Tilgodehavender i alt		53.808	61.120
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		130.066	182.064
Omsætningsaktiver i alt		183.874	243.184
Aktiver i alt		285.775	365.473

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		109.223	145.353
Egenkapital i alt		159.223	195.353
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		111.079	152.018
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	15.473	18.102
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		126.552	170.120
Gældsforpligtelser i alt		126.552	170.120
Passiver i alt		285.775	365.473

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	xxx.xxx	xxx.xxx	122289
Tilgang	xxx.xxx	xxx.xxx	
Afgang	-xxx.xxx	-xxx.xxx	
Kostpris ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	122289
Opskrivninger primo	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Årets opskrivning	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Opskrivninger ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Af- og nedskrivning primo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	0
Årets afskrivning	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-20388
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Af- og nedskrivning ultimo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-20388
Regnskabsmæssig værdi ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	101901

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Moms: Kr. 11.804
 A-skat+Ambi: Kr. 2.334
 Atp m.m.: Kr. 1.335

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret